МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАНЦЫРЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от «09»  февраля  2011 года

        № 6/6
«О распределении обязанностей по разработке проекта

модернизированной образовательной системы

начальной ступени общеобразовательного учреждения»

В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группу по разработке и реализации  единичных проектов изменений образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС общего образования в составе: Татьяны Ивановны Чернышовой, Наталии Алексеевны Павловой, Лидии Дмитриевны Тарасовой
2. Поручить группе разработку и реализацию проекта модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с полученными заданиями.

3. Назначить:

ответственным за разработку и реализацию проекта Татьяну Ивановну Чернышову
4. Утвердить форму задания на разработку и реализацию единичного проекта модернизации образовательной системы начальной ступени образовательного учреждения.

5. Контроль деятельности группы по разработке проекта модернизации образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС общего образования оставляю за собой.
Директор школы
______________

С.В. Тарасов
С приказом ознакомлены

и согласны:

   Подпись
                     Фамилия

Дата

                                 _____________      Тарасова Лидия Дмитриевна     _________

                                 _____________      Павлова Наталия Алексеевна    _________

                                 _____________   Чернышова Татьяна Ивановна _________